Администрация муниципального образования
 «Шилегское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2020 года            № 40
             п.Ясный

О повышении ( индексации) оплаты труда работников  муниципальных учреждений муниципального образования «Шилегское»
В соответствии со  статьей 134 Трудового  кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Шилегское»
постановляет:

             1. Повысить (индексировать) с 01 октября 2020 года в 1,03 раза размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников  муниципального бюджетного учреждения культуры «Ясненский культурный центр»
            2. Повысить (индексировать) с 01 октября 2020 года в 1,03 раза размеры выплат стимулирующего характера, выраженных в трудовых договорах работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Ясненский культурный центр»

           3. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Ясненский культурный центр» :

     принять меры по увеличению с 1 октября 2020 года на три процента оплаты труда работников;

    до 01 октября 2020 года привести локальные нормативные акты и обеспечить приведение трудовых договоров с работниками  в соответствие с настоящим постановлением в порядке, предусмотренном трудовым законодательством.
Глава муниципального образования                                               Т.А.Николенко